cum Urbis et dislriclus et inler quascum-

que personas cxemplas et speciali nota

dignas et quae specialcm mentionem

requirerenl, assumpserit, constitueril el

deputaverii; ac alias, proul in aliis eius-

deni Clementis X praedecessoris sub da-

lum Romae apud S. Mariam Maiorem

anno Incarnationis dominicae mdclxvi,

pridie idus augusti, pontificalus sui anno

II expedilis lilleris eliam plenius conti-

1 Aptius lege conligissel (b. t.).
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neUir: nos igiliir, qui, quanlum ciim Do-

mino possiimiis , ad rerum omnium
slatum saliibriler dirigendum noslrae

consideralionis inluilnm libenler e\ten-

diinus, el in iis, quae ad illarum re-

gimen et gubernium profutura cogno-

vimus, opcm et operas nostras impen-

dinius elTicaces , eumdem P'abrilium

caidinaiem, modernum episcopum Por-

liienscm el S. HufTinae, diclae almae

Urbis noslrae eiusque districlus et sub-

urbiorum vlcarium in spiritualibus ge-

neralem, amplioribus favoribus el graliis

prosequi, ac dicti vioarialus officii in-

demnilati ac feliciori regimini providcre

volcnles, eumdem Fabrilium cardinalem

et vicarium, aliosque prò tempore di-

clo vioarialus officio poliluros el gavi-

suros, in iurisdiclione' vicarialus diclae

Urbis illiusque suburbiorum el districlus,

iuxla praefalas litteras aposlolicas per

dicium Clemenlem X praedecessorem

favore memorali Gaspaiis cardinalis de

Carpineo nuncupali diclae Urbis ac sub-

urbiorum el districlus vicarii in spi-

ritualibus generalis emanalas in eà tan-

tum parte in qua idem Clemens X
praedecessor disposuit cardinalem vica-

rium Urbis ac districlus el suburbiorum

praefalorum habere iurisdiclionem cu-

mulalivam cura omnibus aliis iudicibus

ordinariis Urbis praefatae in causis ci-

vilibus el criminalibus , eliam mixlis,

Inter pcrsonas mere laicas, et in causis

omnibus mere laicalibus ci profanis,

molu pari, non ad eiusdem Fabrilii car-

dinalis ve! altcrius prò eo nobis super

Iioc oblalae pelilionis inslantiam , sed

ex scienlià et polestalis plenitudine si-

milibus, tenore praesentium reinlegra-

mus el plenarie reslituimus, ac iuris-

diclionem buiusmodi ci et eis de novo

concedimus et indulgemus, ilaut di-

ctus Fabritius cardinalis et celeri Urbis

1 Aptius lege iurisdiclionem (r. t.).

praefatae ac districlus et subuibiorum

buiusmodi vicarii
,

qui prò tempore

erunt , eornmque vicesgerentes et suf-

fragane ac lociuiiienenles, aliique iu-

dices ab eis deputali ac prò tempore